
Приказ

От   15. 03.2023                                                   №            35

С.Байтарки

Об утверждении Плана основных мероприятий
по проведению в МБОУ СОШ с.Байтарки Ножай-Юртовского  муниципального  района

Года педагога и наставника в 2023 году

В целях организации реализации в Ножай-Юртовском муниципальном районе Указа Президента
Российской Федерации от 27 июня 2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации
Года педагога и наставника» и на основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики
от 21.02.2023г. № 60-р «Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению в
Чеченской Республике Г ода педагога и наставника в 2023 году»,  на основании Приказа МУ
«Ножай-Юртовский РОО» от 03.03.2023 № 63-п «Об утверждении Плана основных мероприятий
по проведению в Ножай-Юртовском муниципальном районе Года педагога и наставника в 2023

году »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в Ножай-Юртовском
муниципальном районе Г ода педагога и наставника в 2023 году (далее - План).

2. Определить Тимиева Х.В, заместителя директора по ВР школьным  координатором,
ответственным за реализацию Плана.

3.Администрации и педагогам  МБОУ СОШ с.Байтарки  принять участие в проведении Года
педагога и наставника в 2023 году.

С приказом ознакомлены:                                      Селимсултанова Р.Н

Тимиев Х.В


